ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 - EDUCAÇÃO

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 136/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo

Senhor MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de São Francisco de Paula e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos, desde que aprovados na etapa

eliminatória, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em
conformidade com o disposto no Edital nº 057/2018 e no Edital nº 127/2018, nos dias 16, 19 e 20/11/2018. Os
Títulos deverão ser encaminhados no período mencionado, via SEDEX, postado até às 17 horas do último dia
do prazo de envio, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro
Rio Branco, Porto Alegre/RS, CEP 90.420.001.

#Alterado pelo Edital nº 144/2018
3. O Relatório de Notas da Prova de Títulos será divulgado a partir do dia 03 05/12/2018.

4. Esse Edital encontra-se afixado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e publicado

nos sites www.objetivas.com.br e www.saofranciscodepaula.rs.gov.br.

São Francisco de Paula, 14 de novembro de 2018.

MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI,
Prefeito Municipal.

Edital disponibilizado no meio oficial de publicação e divulgação da
Prefeitura, www.saofranciscodepaula.rs.gov.br, no dia 13/11/2018.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/